
Id: WUFWZ-WOPBQ-BSHTA-JKRHS-XRTIU. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXIV/318/10
RADY GMINY PSZCZÓŁKI

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy Pszczółki. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i art.18a ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami), art. 199 ust.3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz.2104 ze zmianami), w związku z art.121 ust.6 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1241 ze 
zmianami) 

Rada Gminy Pszczółki uchwala, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu i przyjęciu SPRAWOZDANIA z wykonania budżetu Gminy Pszczółki za 2009 rok, 
przyjęciu opinii Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Pszczółki, jej wniosku w sprawie udzielenia absolutorium dla 
Wójta Gminy Pszczółki oraz po przeprowadzonym głosowaniu z wynikami: 15 głosów "ZA", 0 głosów 
"PRZECIW", 0 głosów "WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ", 

UDZIELA ABSOLUTORIUM DLA WÓJTA GMINY PSZCZÓŁKI 

ZA WYKONANIE BUDŻETU GMINY PSZCZÓŁKI ZA 2009 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
na tablicach gminnych. 



Id: WUFWZ-WOPBQ-BSHTA-JKRHS-XRTIU. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym Rada Gminy rozpatruje sprawozdanie z wykonania budżetu za 
poprzedni rok budżetowy, zapoznaje się z opiniami składu orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej 
i Komisji Rewizyjnej Rady Gminy, wnioskiem Komisji Rewizyjnej, a następnie udziela lub nieudziela absolutorim 
dla Wójta Gminy. Uchwałę w sprawie absolutorim Rada Gminy podejmuje bezwzględną większością głosów 
ustawowego składu Rady. 


